Администрация

Краснооктябрьского муниципального округа

Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

__________________                №   ________________

В связи с выявленной технической ошибкой в распоряжении

администрации Краснооктябрьского муниципального округа Нижегородской

области от 10 апреля 2025 г. № 74-р «О закреплении части нежилого здания за

архивным сектором администрации округа»:

       1. Внести следующее изменение   в пункте 1 после слов «общей площадью

282,2 кв.м.» заменить цифру «282,2» на «290,2».

        2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Мусина Р.А.

        3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава местного самоуправления                                                                              Р.Н.Ильясов

О внесении изменения в

распоряжение от 10 апреля

2025 г. № 74-р

"О закреплении части

нежилого здания за

архивным сектором

администрации округа"